PORTARIA N.º 133, DE 02 DE ABRIL DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com o Resultado

Final do Concurso Público n.º 001/2014,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º Nomear a senhora Daiana Cristina Lehr, portadora do RG

nº 9.771.981-0 e do CPF n.º 051.271.349-93, para exercer as funções do Cargo de

Provimento Efetivo Colaborador Administrativo – Auxiliar Administrativo, símbolo PE-05,

lotada na Secretaria Municipal de Viação, Obras e Urbanismo.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 02 de abril de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO